MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2012
aruandeaasta I6pp: 31.12.2012

nimi: Uhtriveski Selts

registrikood: 80182251

tanava/talu nimi, Uhtri kuivati,
maja ja korteri number:

kiila: Uhtri kila
vald: Kéina vald
maakond: Hiiu maakond
postisihtnumber: 92163

telefon: +372 4629017

e-posti aadress: siriephk@hot.ee
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Unhtriveski Selts 2012. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Uhtriveski Selts tegeleb vilja kuivatamise ja I6ikamisega. Seltsil on 10 liiget ja on jatkuvalt tegutsev.



Uhtriveski Selts

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2012

498
498
498

472

26
498
498

31.12.2011

472
472
472

368
104
472
472

2012. a. majandusaasta aruanne



Uhtriveski Selts

Tulemiaruanne

(eurodes)

2012

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 40
Muud tulud 25
Kokku tulud 65

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -39
Kokku kulud -39
P&hitegevuse tulem 26
Aruandeaasta tulem 26

2011

40
99
139

-35
104
104

2012. a. majandusaasta aruanne



Unhtriveski Selts 2012. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2012 2011

Rahavood pdhitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 40 40
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 25 99
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -39 -35
Kokku rahavood pdhitegevusest 26 104
Kokku rahavood 26 104
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 472 368
Raha ja raha ekvivalentide muutus 26 104
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 498 472



Uhtriveski Selts

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem

31.12.2012

368
104
472

26
498

2012. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

368
104
472

26
498



Uhtriveski Selts

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Aruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale.

Raha

Bilansikirje raha naitab sularaha jaaki kassas

Tulud

Tulud kajastatakse tekkepdhiselt

Lisa 2 T66j6ukulud
(eurodes)

Unhtriveski Seltsil ei olnud 2012. aastal iihtegi to6tajat.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2012

Fuusilisest isikust likmete arv

10

31.12.2011

10

2012. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad
Uhtriveski Selts (registrikood: 80182251) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
HARRI PAHKEL Juhatuse liige 27.01.2013

ENDEL HEINMETS Juhatuse liige 15.03.2013



Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 4629017

E-posti aadress sirjephk@hot.ee



